CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

                                                                                                     CONSELHO ADMINISTRATIVO

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO- CAMPUS DE CUITÉ

EDITAL CES Nº 34, DE 07 DE JULHO DE 2016

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 O Diretor do Centro de Educação e Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento dos interessados, a aprovação Ad Referendum pelo Presidente do

CONSAD, no dia 29 de julho de 2016, da homologação das inscrições no Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto, regido pelo Edital CES Nº 34/2016,

publicado no D.O.U. de 15/07/2016, seção 3, página 53.

ÁREA: ENFERMAGEM NA ATENÇÃO HOSPITALAR

CLASSE: AUXILIAR A, NÍVEL 1

Candidato Processo Situação

1. CAROLINA PEREIRA DA C. SOUSA 23096.028028/16-09 HOMOLOGADA

2. FALINI LUCENA CORIOLANO 23096.027915/16-65 HOMOLOGADA

3. FELIPE ARTUR GOMES DE ASSIS 23096.028135/16-09 HOMOLOGADA

4. JAQUELINE ARAÚJO PAULA LIMA 23096.027735/16-87 HOMOLOGADA

5. JULIANA BARBOSA MEDEIROS 23096.028099/16-10 HOMOLOGADA

6. LANÍSIA BIANCA PASSOS DE OLIVEIRA 23096.028014/16-43 HOMOLOGADA

7. MARIA HELENA PIRES A. BARBOSA 23096.028116/16-43 HOMOLOGADA

8. MARIA JOSENILDA FÉLIX S. ANTUNES 23096.027702/16-76 HOMOLOGADA

9. SARAH COELHO DE A. SILVA PORTO 23096.028061/16-43 HOMOLOGADA

10. SIMONE DE MOURA AGUIAR 23096.027981/16-10 HOMOLOGADA

Cuité, 29 de julho de 2016

Ramilton Marinho Costa

Presidente